

# **KUBLICK ApS**

Bondagervej 7  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2020**

---

**Bent Kublick**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KUBLICK ApS  
                                  Bondagervej 7  
                                  8382 Hinnerup

CVR-nr:                    31430569  
Regnskabsår:            01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af beklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør - 37.772 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		97.669	72.779
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>97.669</b>	<b>72.779</b>
Personaleomkostninger .....		-146.067	-89.902
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-48.398</b>	<b>-17.123</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-500
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-48.398</b>	<b>-17.623</b>
Skat af årets resultat .....		10.626	3.762
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-37.772</b>	<b>-13.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-37.772	-13.861
<b>I alt</b> .....		<b>-37.772</b>	<b>-13.861</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		15.200	15.200
Produktionsanlæg og maskiner .....		28.100	28.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.300</b>	<b>43.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.300</b>	<b>43.300</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		418.420	419.220
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>418.420</b>	<b>419.220</b>
Tilgodehavende skat .....		87.342	76.716
Andre tilgodehavender .....		12.900	12.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.242</b>	<b>89.616</b>
Likvide beholdninger .....		10.572	5.160
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>529.234</b>	<b>513.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>572.534</b>	<b>557.296</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-291.244	-253.472
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-166.244</b>	<b>-128.472</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		194.086	239.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		179.427	101.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		365.265	345.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>738.778</b>	<b>685.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>738.778</b>	<b>685.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>572.534</b>	<b>557.296</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret